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SKRIV UT BESTÄLLNINGSLISTA 

 
Grafisk överblick – ”HLU” 

Precis som i övriga flikar i Teknisk Förvaltning finns ett filterfält där objekten i huvudfönstret 
kan filtreras efter önskemål. I fallet med fliken ”HLU” går det enbart att filtrera utifrån vilket år 
objekten i objektslistan ska vara sorterade på. I det nedersta fältet visas HLU-åtgärderna per valt 
objekt i objektslistan. HLU-åtgärerna kan visas i två olika listor, ”Beställningsbara åtgärder” eller 
”Lägenhetsstatus”. 
 
Välj önskad ”Underhållsperiod” (1) i filterpanelen, se bilden nedan. Vilket år som visas bestäms 
av vilket brytdatum som är angivet i dialogen ”Alternativ”. Om inget brytdatum är angivet är den 
förinställd på innevarande år fram till halvårsskiftet. Efter denna tidpunkt kommer nästa år att 
vara förvalt. Vilket är det normala eftersom HLU oftast körs på hösten. 
Om visning av skulder är vald i dialogen ”Alternativ” så kan du i filterpanelen ställa in för vilket 
datum som skulderna ska beräknas (2). 
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HLU 

Om du vill beräkna skulder för ett annat datum till objekten i listan (4) så väljer du ett nytt datum 
och trycker ”Uppdatera” (3). Detta kommer att läsa in objektslistan igen med de nya 
skuldberäkningarna. 
Välj lämplig nod i trädet till vänster för att fylla objektslistan (4) med alla underliggande objekt 
som har HLU-åtgärder kopplade till sig och där det finns ett uthyrt kontrakt under 
underhållsperioden. 
 
Gå igenom objektslistan och markera de rader i listan som skall få en beställningslista skickad till 
sig. 
 
Högerklicka i objektslistan och välj ”Beställningslista/Skriv ut” ur menyn. Om du först vill 
kontrollera utskrifterna väljer du ”Förhandsgranska” istället. Observera att det i beställningslistan 
enbart går att se de åtgärder som går att tidigarelägga eller är rabatterade. Åtgärdstyperna för 
dessa måste vara markerade med ”HLU”. 
Förhandsgranska HLU-beställningslista 
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Rapporten innehåller enbart HLU-åtgärderna på objektet och eventuella rabatter och 
tidigareläggningskostnader.  
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Förhandsgranska rapport 

LÄGENHETSSTATUS 

Lägenhetsstatus är rapport som delvis liknar beställningslistan förutom att den även innehåller 
samtliga åtgärder på objektet samt ytterligare information om varje åtgärd. 
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Rapport ”Lägenhetsstatus” 

 


